
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №2 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» 
вересня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

      Додаток: на 24 арк.

Голова комісії з 
реорганізації Владилена СОКИРСЬКА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 2 з/ф

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15815357 1461018 Добровольська Світлана Анатоліївна 172257 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017759 Дошкільна освіта 131,400

2 15844577 1461018 Неминуща Олена Олексіївна 757704 ПB 10.06.1988 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0018636 Дошкільна освіта 148,000

3 15815528 1461018 Нижник Мирослава Костянтинівна 172231 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017628 Дошкільна освіта 140,500

4 15858351 1461018 Розізнана Анастасія Петрівна 172230 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018041 Дошкільна освіта 146,600

1 /   24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 2 з/ф

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15968541 1441955 Богомолова Валентина Володимирівна 171646 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013398 Початкова освіта 137,000

2 15907936 1441955 Василенко Анна Русланівна 049877 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037126 Початкова освіта 140,600

3 15791798 1441955 Воронцова Ганна Сергіївна 171651 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013413 Початкова освіта 132,300

4 15912527 1441955 Дрозд Карина Богданівна 162793 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042012 Початкова освіта 142,100

5 15796536 1441955 Злобіна Тетяна Георгіївна 171618 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013418 Початкова освіта 134,300

2 /   24



6 15802575 1441955 Куліш Олександра Романівна 064283 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033945 Початкова освіта 144,400

7 15811931 1441955 Лісова Анастасія Вікторівна 121173 C17 01.07.2017 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0062508 Початкова освіта 132,400

8 15816728 1441955 Талпа Наталія Вікторівна 171641 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013458 Початкова освіта 139,900

9 15912053 1441955 Тимофіюк Олена Володимирівна 118398 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102873 Початкова освіта 142,800

10 15808763 1441955 Хоменчук Марина Олександрівна 179822 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024509 Початкова освіта 140,900

3 /   24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 2 з/ф

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15834228 1489743 Біба В`ячеслав Миколайович

172833 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

145,600

2 15832832 1489743 Гнатюк Сергій Володимирови
ч

097709 B17 27.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

153,600

4 /   24



3 15796914 1489743 Диченко Андрій Олександрович

051678 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

143,800

4 15892482 1489743 Морока Олександр Федорович

172836 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

140,800

5 15803574 1489743 Новак Сергій Петрович

038059 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

145,000

6 15912041 1489743 Пришлюк Юлія Вікторівна

029069 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052027 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

133,300

7 15851432 1489743 Рябошапка Владислав Юрійович

012943 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

152,800

8 15922531 1489743 Стрембей Ольга Олегівна

172873 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004596 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

132,200

5 /   24



9 15795770 1489743 Товстюк Богдан Петрович

051685 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

140,200

6 /   24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 2 з/ф

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15940686 1488842 Гайдаржі Юлія Георгіївна

172879 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004197 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова та 
зарубіжна 
література)

135,600

2 15928844 1488842 Кріпак Олександр Григорович

099762 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова та 
зарубіжна 
література)

143,600

7 /   24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 2 з/ф

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15792900 1496094 Варовіна Олена Костянтинівна

171988 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016268 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

146,500

2 16004232 1496094 Метель Євгенія Михайлівна

102707 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098960 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

149,500

3 15965604 1496094 Соломська Вікторія Олегівна

050109 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077590 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

148,600

8 /   24



4 15836065 1496094 Сушко Ірина Володимирівна

171992 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018087 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

146,600

5 15855662 1496094 Черкес Вікторія Олександрівна

068070 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012447 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

152,200

6 15894556 1496094 Чечотка Вероніка Олегівна

238003 10.07.2018 Диплом 
бакалавра

2025р. - 0110961 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

167,800

9 /   24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 2 з/ф

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15852266 1492823 Баранов Сергій Олександрович

45337928 TM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

149,600

2 15852477 1492823 Безбах Олександр Григорович

172349 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

145,000

3 15852789 1492823 Довжук Вадим Васильович

39371880 EP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

165,400

10 /   24



4 15853325 1492823 Кравчук Олексій Сергійович

017465 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

160,200

5 15852180 1492823 Мальований Олександр Віталійович

107821 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

145,000

6 15852332 1492823 Спринчак Володимир Іванович

030607 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

154,600

7 15852539 1492823 Трачук Олександр Тимофійович

171394 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

147,600

11 /   24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 2 з/ф

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15834625 1492189 Гіштимулд Марія Миколаївна
172057 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001140 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

141,900

2 15930658 1492189 Мельнік Валерія Олександрівна
117458 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022678 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

146,800

3 15797762 1492189 Река Вадим Васильович
072170 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079617 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

168,700

4 15886979 1492189 Самойлюк Валерія Олегівна
159280 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009677 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

150,000

12 /   24



5 15840581 1492189 Стасевич Олена Олександрівна
020463 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066048 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

138,800

13 /   24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 2 з/ф

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15892492 1493504 Будний Олександр Іванович
065005 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

135,000

2 15917301 1493504 Лисак Тетяна Сергіївна
229435 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096015 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

136,000

3 15852697 1493504 Мацола Діана Василівна
46589767 KB 24.05.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004389 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

146,200

4 15892692 1493504 Халявка Богдан Володимирови
ч

065074 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

139,800

14 /   24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 2 з/ф

A4 Середня освіта/A4.06 Хімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15856451 1493031 Іванченко Дмитро Владиславович 172502 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

146,400

2 15950654 1493031 Ковтун Василь Михайлович 172528 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

138,000

3 15977004 1493031 Магеря Наталія Олегівна 102981 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058510 Середня освіта 
(Хімія)

138,500

4 15854058 1493031 Маринич Олександр Андрійович 005763 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

147,600

5 15951008 1493031 Ярошко Світлана Василівна 172532 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

140,600

15 /   24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 2 з/ф

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15880765 1493667 Андрейко Ірина Миколаївна 172481 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021738 Середня освіта 
(Географія)

137,700

2 15874329 1493667 Бейлін Андрій Вікторович 172505 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

135,000

3 15873278 1493667 Колісник Микола Сергійович 003051 B23 21.02.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

146,200

4 15883346 1493667 Сенів Василина Ярославівна 013755 B25 14.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

146,600

5 15874143 1493667 Харитонюк Роман Віталійович 172526 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

150,200

16 /   24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 2 з/ф

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15950722 1490324 Махніцький Антон Вікторович 172034 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000429 Середня освіта 
(Інформатика)

134,900

17 /   24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 2 з/ф

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15798752 1493870 Гасій Олександр Миколайович 171908 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

148,800

2 15794851 1493870 Дорошенко Володимир Вікторович 37649329 KB 15.02.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

152,000

3 15944248 1493870 Мосежний Роман Юрійович 172024 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

152,600

4 15815658 1493870 Мунтяну Сергій Федорович 011571 ЛHBE 17.06.1997 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

145,400

5 15793659 1493870 Павлін Костянтин Олександрович 171920 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

151,600

18 /   24



6 15815695 1493870 Ткачев Олександр Василович 13626257 MO 24.06.2006 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

142,600

7 15815590 1493870 Фьодоров Павло Едуардович 018274 B18 30.04.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

164,800

19 /   24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 2 з/ф

A4 Середня освіта/A4.15 Природничі науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15962747 1496723 Скринченко Артем Сергійович 125888 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

152,400

2 15954974 1496723 Сокирський Олександр Сергійович 47611889 CK 04.07.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

156,000

20 /   24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 2 з/ф

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15796289 1499713 Гущин Валерій Анатолійович
41793179 BH 10.06.2011 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

154,800

2 15794728 1499713 Соболь Руслан Вячеславович
003459 B21 12.02.2021 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

152,800

21 /   24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 2 з/ф

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15857964 1494245 Касяненко Аліна Валентинівна 172268 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023255 Спеціальна освіта 143,600

2 15857321 1494245 Крячко Лідія Іванівна 172232 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023062 Спеціальна освіта 135,200

3 15791615 1494245 Мельник Аліна Юріївна 081726 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040692 Спеціальна освіта 141,800

4 15898065 1494245 Радецька Ксенія Андріївна 140977 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052658 Спеціальна освіта 145,600

5 15995606 1494245 Романова Єлизавета Олександрівна 055482 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031809 Спеціальна освіта 138,200

22 /   24



6 15900658 1494245 Черчелюк Ганна Володимирівна 136755 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077704 Спеціальна освіта 149,200

23 /   24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 2 з/ф

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15796291 1447770 Зелінський Богдан Євгенійович 109600 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 155,200

2 15833168 1447770 Лянна Олена Дмитрівна 172150 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 161,000

3 15805295 1447770 Опалінський Євгеній Володимирови
ч

172113 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 154,600

4 15834700 1447770 Саєнко Яна Євгеніївна 016875 M21 20.02.2021 
Диплом магістра

Соціальна робота 150,200

5 15879116 1447770 Яровий Владислав Олександрович 064014 M22 17.10.2022 
Диплом магістра

Соціальна робота 161,400

24 /   24




